
Wildberg - Sulz am Eck - Kuppingen -  Herrenberg775
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Linie 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 23 21 25 27 29 31 33 35
VERKEHRSHINWEIS S S S S b2 b2

Wildberg, Bildungszentr.   12.10 13.00 13.48 14.15 15.10 16.05
Wildberg, Jahnstr   12.11 13.01 13.49 14.16 15.11 16.06
Wildberg, Siedlung   12.13 13.03 13.50 14.17 15.12 16.07
Wildberg, Rathaus   12.14 13.04 13.52 14.19 15.14 16.09
Wildberg, Bahnhof    5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.15 12.48 13.05 13.48 13.53 14.19 14.48 15.14 15.48 16.10 16.48
Wildberg, Sulzer Str.    5.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.17 12.50 13.07 13.50 13.55 14.22 14.50 15.16 15.50 16.12 16.50
Wildberg, Wächtersberg    5.51  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.18 12.51 13.08 13.51 13.56 14.23 14.51 15.17 15.51 16.13 16.51
Wildberg, Schönbuchstr.    5.52  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.19 12.52 13.09 13.52 13.57 14.24 14.52 15.18 15.52 16.14 16.52
Gültlingen, Ortsmitte (Ri.Deck.)   12.23 13.13
Gültlg,Deck.pfr.Str. (Ri.Deck.)   12.24 13.14
Gültlingen, Ortsmitte (Ri.Wildbg.)  12.25 13.15
Sulz, Untere Haltestelle    5.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.28 12.55 13.18 13.55 14.04 14.27 14.55 15.21 15.55 16.17 16.55
Sulz, Gemeindehalle    5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.29 12.56 13.19 13.56 14.05 14.28 14.56 15.22 15.56 16.18 16.56
Sulz, Weinbergstr.    5.57  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.30 12.57 13.21 13.57 14.07 14.29 14.57 15.23 15.57 16.19 16.57
Kuppingen, Jettinger Str.    6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 12.35 13.02 13.25 14.02 14.11 14.34 15.02 15.27 16.02 16.24 17.02
Kuppingen, Jennerstr.    6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 12.36 13.03 13.26 14.03 14.12 14.35 15.03 15.28 16.03 16.25 17.03
Herrenberg, Mühlweg    6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Herrenberg, Kalkofenstr.    6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10

Montag - Freitag
Linie 775 775 775 775 775 775 775 775 775

Fahrtnummer 37 39 41 43 45 47 49 51 53
VERKEHRSHINWEIS S13 a6

Wildberg, Bildungszentr.   17.40
Wildberg, Jahnstr   17.41
Wildberg, Siedlung   17.43
Wildberg, Rathaus   17.44
Wildberg, Bahnhof   17.45 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48  0.48
Wildberg, B 463   17.47
Gültlingen, Ortsmitte (Ri.Deck.)   17.51
Gültlg,Deck.pfr.Str. (Ri.Deck.)   17.52
Gültlingen, Ortsmitte (Ri.Wildbg.)  17.53
Wildberg, Sulzer Str.   17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50  0.50
Wildberg, Wächtersberg   17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51  0.51
Wildberg, Schönbuchstr.   17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52  0.52
Sulz, Untere Haltestelle   17.57 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55
Sulz, Gemeindehalle   17.58 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56  0.56
Sulz, Weinbergstr.   17.59 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57  0.57
Kuppingen, Jettinger Str.   18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02  0.02  1.02
Kuppingen, Jennerstr.   18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03  0.03  1.03
Herrenberg, Mühlweg   18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  0.06  1.06
Herrenberg, Kalkofenstr.   18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10  0.10  1.10

Samstag
Linie 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775

Fahrtnummer 23 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 125 127 129 131
VERKEHRSHINWEIS

Wildberg, Bahnhof    7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Wildberg, Sulzer Str.    7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
Wildberg, Wächtersberg    7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Wildberg, Schönbuchstr.    7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Sulz, Untere Haltestelle    7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
Sulz, Gemeindehalle    7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Sulz, Weinbergstr.    7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Kuppingen, Jettinger Str.    8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Kuppingen, Jennerstr.    8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Herrenberg, Mühlweg    8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Herrenberg, Kalkofenstr.    8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10

ZEICHENERKLÄRUNG: b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen  S = nur an Schultagen  

 = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

a6 = nur freitags  S13 = nur montags und mittwochs an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen

https://goodnotes.com/


Wildberg - Sulz am Eck - Kuppingen -  Herrenberg775
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Sonn- und Feiertag
Linie 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775

Fahrtnummer 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227
VERKEHRSHINWEIS

Wildberg, Bahnhof    8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Wildberg, Sulzer Str.    8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
Wildberg, Wächtersberg    8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Wildberg, Schönbuchstr.    8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Sulz, Untere Haltestelle    8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
Sulz, Gemeindehalle    8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Sulz, Weinbergstr.    8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Kuppingen, Jettinger Str.    9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Kuppingen, Jennerstr.    9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Herrenberg, Mühlweg    9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Herrenberg, Kalkofenstr.    9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10

ZEICHENERKLÄRUNG:  = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

Herrenberg - Kuppingen - Sulz am Eck - Wildberg775
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Linie 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775

Fahrtnummer 2 4 304 4 8 308 10 12 14 16 18 20 320 22 24 26 28 30
VERKEHRSHINWEIS S F S F S S F S S S

Herrenberg, Kalkofenstr.    6.20  6.20  6.52  7.20  7.20  7.50  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 12.20 13.20 14.20 15.20
Herrenberg, Mühlweg    6.21  6.21  6.53  7.21  7.21  7.51  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 12.21 13.21 14.21 15.21
Kuppingen, Jennerstr.    6.24  6.24  6.56  7.24  7.24  7.54  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 12.24 13.24 14.24 15.24
Kuppingen, Jettinger Str.    6.25  6.25  6.57  7.25  7.25  7.55  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Sulz, Weinbergstr.    5.30  6.30  6.30  7.02  7.30  7.30  8.00  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 12.30 13.30 13.36 14.30 15.30 15.36
Sulz, Gemeindehalle    5.31  6.31  6.31  7.03  7.31  7.31  8.01  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 12.31 13.31 13.37 14.31 15.31 15.37
Sulz, Untere Haltestelle    5.32  6.32  6.32  7.04  7.32  7.32  8.02  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 12.32 13.32 13.38 14.32 15.32 15.38
Wildberg, Lindhaldenweg    5.35  6.35  6.35  7.07  7.35  7.35  8.05  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 12.35 13.35 13.41 14.35 15.35 15.41
Wildberg, Wächtersberg    5.36  6.36  6.36  7.08  7.36  7.36  8.06  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 12.36 13.36 13.42 14.36 15.36 15.42
Gültlingen, Ortsmitte (Ri.Wildbg.)  13.46 15.46
Gültlg,Deck.pfr.Str. (Ri.Deck.)   13.47 15.47
Gültlingen, Ortsmitte (Ri.Wildbg.)  13.48 15.48
Wildberg, Autohaus Braun/Lidl   13.50 15.50
Wildberg, Sulzer Str.    5.37  6.37  6.37  7.09  7.37  7.37  8.07  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 12.37 13.37 14.37 15.37
Wildberg, Bahnhof ab  5.40  6.40  6.40  7.12  7.40  7.40  8.10  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 12.40 13.40 13.53 14.40 15.40 15.53
Wildberg, Rathaus    7.13  8.11 13.54 15.54
Wildberg, Bulacher Weg    7.14  8.12 13.55 15.55
Wildberg, Silcherstr.    7.16  8.14 13.57 15.57
Wildberg, Bildungszentr.    7.18  8.16 13.59 15.59

Montag - Freitag
Linie 775 775 775 775 775 775 775 775 775

Fahrtnummer 32 34 36 38 40 42 44 46 46
VERKEHRSHINWEIS

Herrenberg, Kalkofenstr.   16.20 17.20 18.21 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20  0.20
Herrenberg, Mühlweg   16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21  0.21
Kuppingen, Jennerstr.   16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.24
Kuppingen, Jettinger Str.   16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25  0.25
Sulz, Weinbergstr.   16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30  0.30
Sulz, Gemeindehalle   16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31  0.31
Sulz, Untere Haltestelle   16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32  0.32
Wildberg, Lindhaldenweg   16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35  0.35
Wildberg, Wächtersberg   16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.36
Wildberg, Sulzer Str.   16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37  0.37
Wildberg, Bahnhof ab 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40  0.40

ZEICHENERKLÄRUNG:  = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Einsteigen

https://goodnotes.com/


Herrenberg - Kuppingen - Sulz am Eck - Wildberg775
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Samstag
Linie 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775

Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128
VERKEHRSHINWEIS

Herrenberg, Kalkofenstr.    8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Herrenberg, Mühlweg    8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Kuppingen, Jennerstr.    8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
Kuppingen, Jettinger Str.    8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Sulz, Weinbergstr.    8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Sulz, Gemeindehalle    8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Sulz, Untere Haltestelle    8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32
Wildberg, Lindhaldenweg    8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Wildberg, Wächtersberg    8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
Wildberg, Sulzer Str.    8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Wildberg, Bahnhof ab  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

Sonn- und Feiertag
Linie 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775 775

Fahrtnummer 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228
VERKEHRSHINWEIS

Herrenberg, Kalkofenstr.    8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Herrenberg, Mühlweg    8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Kuppingen, Jennerstr.    8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
Kuppingen, Jettinger Str.    8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Sulz, Weinbergstr.    8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Sulz, Gemeindehalle    8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Sulz, Untere Haltestelle    8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32
Wildberg, Lindhaldenweg    8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Wildberg, Wächtersberg    8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
Wildberg, Sulzer Str.    8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Wildberg, Bahnhof ab  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

ZEICHENERKLÄRUNG:  = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

https://goodnotes.com/

